

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

F.P.N. Holding ApS

Jensgårdvej 11
7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 64 16 89

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/05 2025

Frederikke Pontoppidan Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.P.N. Holding ApS
Jensgårdvej 11
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 64 16 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Frederikke Pontoppidan Nissen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 2.337, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 65.420.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		(53)	(22)
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		2.266	723
Finansielle indtægter		<u>130</u>	<u>16</u>
Resultat før skat		2.343	717
Skat af årets resultat	2	<u>(6)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.337</u>	<u>717</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000	1.250
Overført resultat		<u>337</u>	<u>(533)</u>
		<u>2.337</u>	<u>717</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	63.948	63.948
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.948</u>	<u>63.948</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.948</u>	<u>63.948</u>
Andre tilgodehavender		1	398
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>398</u>
Likvide beholdninger		<u>1.518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.519</u>	<u>398</u>
Aktiver i alt		<u>65.467</u>	<u>64.346</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		63.370	63.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	1.250
Egenkapital		<u>65.420</u>	<u>64.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41	13
Selskabsskat		6	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>65.467</u>	<u>64.346</u>
Personaleforhold	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50	63.033	1.250	64.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.250)	(1.250)
Årets resultat	0	337	2.000	2.337
Egenkapital 31. december 2024	50	63.370	2.000	65.420

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>6</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	<u>63.948</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>63.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>63.948</u>